
【屋内グラウンド】

区分

時間

1面　

2面　

3面　

4面　

■照明料（減免対象外） ■個人利用

1面　

2面　

3面　

4面　

【総合グラウンド】

区分

時間

半面

全面

■照明料（減免対象外） ■個人利用

半面 全点灯

全点灯

半灯

総合／屋内グラウンド　令和元年10月施行　新料金表(予定)

午前～午後 午 前 午 後 夜 間

9:00～17:00 9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:30

¥2,090¥3,660

¥210

¥1,560

¥2,090

早朝 午前 午後 夜間 早朝～午前

1時間

¥520 小・中学生 ¥100

¥1,040 高校生・一般

午前～午後

5:00～8:00 9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:30 5:00～12:00 9:00～17:00

1時間

¥1,040 小・中学生 ¥50

全面
¥2,090 高校生・一般 ¥100

¥1,040

¥3,140

¥6,280

¥3,140

¥6,280

¥4,190

¥8,380

¥3,660

¥7,320

¥6,280

¥12,560

¥7,330

¥14,660

¥7,330

¥10,980

¥14,660 ¥8,380

¥1,880

¥3,660

¥5,640

¥7,330

¥1,570

¥3,140

¥4,710

¥6,280

¥4,190

¥6,270


